
Valsts Prezidenta 28. pavēle armijai un
flotei.

Valsts kuģu pārvaldes statūti.
Liepājas brīvostas statūti.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta
1935. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valsts Prezidenta
28. pavēle armijai un flotei

1936. g. 24. septembrī.

1. §. .

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ieskai-
tot zemessargos, maksimālo vecumu sa-
sniegušo Bruņoto vilcienu pulka pulkvedi-
leitnantu Kurtu Ercdorfu - Kupferu
un piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā val-
kāt karavīra ietērpu, bet līdz turpmākam
rīkojumam — Apgādes pārvaldes kapteini
Jāni S t ū r ā n u un Ludzas kara apriņķa
pārvaldes kapteini Arminu V e b e r u.

2. §.

Pārvietoju dienesta labā: Vidzemes ar-
tilērijas pulka prulkvedi-leitnantu Pēteri
U ž ā n u uz Bruņoto vilcienu pulku, Sma-
gās artilērijas pulka kapteini Kārli Kau-
dzīti uz Vidzemes artilērijas pulku un
paaugstinu par pulkvedi-leitnantu ar izdie-
nu no šīs dienas, 3. Jelgavas kājnieku pulka
kapteini Oskaru N e i m a n i uz Daugav-
pils kara apriņķa pārvaldi, Apgādes pār-
valdes kapteini Alfrēdu Spilvu un Man-
tu darbnīcu administratīvo kapteini Jāni
Skroderu vienu otra vietā, bet Rīgas
kara slimnīcas ārstu leitnantu Volfgangu
M ā s k i uz Daugavpils kara slimnīcu.

3. §.

Ieskaitu aktīvā kara dienestā 12. Bauskas
kājnieku pulkā rezerves ārstu kapteini Jāni
Sproģi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valsts kuģu pārvaldes
statūti.

(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts
uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)

1. Valsts kuģu pārvalde ir autonoms
valsts uzņēmums, kas darbojas uz 1935.
gada 5. novembra likuma un šo statūtu
pamata.

2. Pārvaldes uzdevums ir uzturēt un
izmantot pārvaldes īpašumā vai rīcībā no-
dotos'valsts jūras tirdzniecības kuģus un
citus jūras satiksmes līdzekļus.

3. Pārvaldei ir tiesība ierīkot nodaļas
un noliktavas, kā arī atvērt kantorus un
aģentūras iekšzemē un ar finanču ministra
piekrišanu arī ārzemēs.

4. Valsts kuģu pārvalde maksā visus li-
kumos noteiktos nodokļus un nodevas.

5. Pārvalde pakļauta finanču ministram.

6. Pārvaldi pārzina direktors, kam var
būt palīgs. Direktora palīgu ieceļ finanču
ministrs uz direktora priekšlikumu. Pārē-
jos pārvaldes darbiniekus pieņem direk-
tors. Kuģu kalpotājus pieņem saskaņā ar
noteikumiem par jūrniekiem (Lik. kr.
1928. e. 212).

7. Direktors ir pārvaldes likumīgs pār-
stāvis visās lietās un rīkojas likumu un šo
statūtu robežās bez sevišķa pilnvarojuma.

8. Direktora palīga uzdevumus un dar-
bības apjomu noteic direktors. Direktora
prombūtnes vai slimības laikā viņa vietu
izpilda palīgs un pēdējā prombūtnes laikā
viens no darbiniekiem pēc direktora norā-
dījumiem.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-
bežās direktoram piekrīt:

1) slēgt pārvaldes vārdā līgumus ar
valsts un pašvaldības iestādēm un
privātām biedrībām, firmām, savienī-
bām un personām, izņemot šā panta
otrā punktā minētos gadījumus;

2) ar finanču ministra piekrišanu katrā
atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par
nekustamu īpašumu un kuģu iegūšanu
un atsavināšanu vai ieķīlāšanu un ap-
grūtināšanu;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu;

4) apdrošināt uzņēmumam piederošo
mantu;

5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā
ari pieņemt un diskontēt tirdzniecības
vekseļus, nepārsniedzot finanču mi-
nistra noteiktos apmērus;

6) izsniegt pilnvaras pārvaldes dienestā
stāvošām personām, kā arī trešam

personām;

7) pārraudzīt pārvaldes kustamu un ne-
kustamu mantu un pārzināt pārvaldes
līdzekļu izlietošanu;

8) pārzināt kuģu materiālu un inventāra
iegādi un izlietošanu;

9) nokārtot strīdu lietas miera vai tiesas
ceļā;

10) iesniegt finanču ministram budžeta un
darbības plāna projektus un gada
pārskatu ar darbības raksturojumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;
12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi

pēc pārvaldes rakstura viņam pie-
kristu.

10. Sarakstīšanās pārvaldes darīšanās
notiek ar direktora vai viņa pilnvarota
darbinieka parakstu.

11. Ordrus, tekoša rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors
un galvenais grāmatvedis vai viņu viet-
nieki.

12. Pārvaldes darbības gads skaitās no
1. janvāra līdz 31. decembrim.

13. Par katru notecējušu saimniecības
gadu pārvaldes direktors 3 mēnešu laikā
sastāda gada pārskatu, kas sastāv no ap-
grozījuma pārskata, slēguma bilances, peļ-
ņas un zaudējumu aprēķina un darbības
raksturojuma.

Viena mēneša laikā revīzijas komisija
darbības pārskatu pārbauda un dod par to
savu atsauksmi, pēc kam pārvaldes direk-
tors iesniedz to līdz ar revīzijas komisijas
atsauksmi un saviem paskaidrojumiem fi-
nanču ministram apstiprināt.

14. Pārvaldes nekustami īpašumi un
kustamā manta amortizējami šādos apmē-
ros: mūra ēkas 1—2°/o, koka ēkas 2—4%,
kuģi 5—10%, kantora inventārs 10%.

15. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-
cekļiem.

16. No pārvaldes tīrās peļņas ikgadus
jāizdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos — 4% no pamat-
kapitāla;

2) rezerves kapitālam — 10% un
3) tantjemām.
17. Atskaitījumi rezerves kapitālam

turpinās tik ilgi, kamēr tas sasniedz Vs no
pamatkapitāla.

Ja rezerves kapitāls samazinātos zem
noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana
tam atjaunojama līdz iztrūkuma segšanai

18. Tuvākus noteikumus par izņēmuma
darbību izdod finanču ministrs.

Ar šo atcelti līdzšinējie Valsts kuģu pār-
valdes statūti (Lik. kr. 1933. g. 242).

Šie statūti stājas spēkā 1936. g. 1. ok-
tobrī.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.

Ministru Prezidents K. U1 m a n i s.

Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Liepājas brīvostas statūti
(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts
uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192 —

2. panta pamata.)

1. Liepājas brīvosta ir autonoms valsts
uzņēmums, kas darbojas uz likuma par
brīvostām (Lik. kr. 1921. g. 103) un uz
1935. g. 5. novembra likuma un šo statūtu
pamata.

2. Brīvostas uzdevums ir veicināt tirdz-
niecību, rūpniecību un kuģniecību, kā arī
starptautisko preču apmaiņu caur Latviju.
Šinī nolūkā tai tiesība uz brīvostas iežo-
gotās teritorijas līdz ar attiecīgiem ūdeņiem
ierīkot un uzturēt visādas ostas labierīcī-
bas, uzturēt esošās un celt jaunas ēkas,
noliktavas, darbnīcas, fabrikas, kuģu . būvē-
tavas un citus pasākumus, lai tos varētu
izmantot brīvostā ienākušo un no tās iz-
ejošo Latvijas un ārzemju preču izkrau-
šanai, iekraušanai, pārkraušanai, uzglabā-
šanai, pārstrādāšanai, pārsaiņošanai vai
citu vajadzīgu operāciju izvešanai.

3. Brīvosta pakļauta finanču minis-
tram.

4. Brīvosta atrodas bijušā Liepājas
Jaunā ostā; tās robežas noteic un robežu
grozījumus apstiprina finanču ministrs.

5. Brīvostas ieņēmumi ir:

1) brīvostas nodevas;
2) atlīdzība par preču uzglabāšanu un

par iznomātām vai izīrētām nolikta-
vām, telpām, laukumiem, ūdeņiem un
ostas labierīcībām;

3) viss svara nodoklis no transita pre-
cēm, ko ieved brīvostā un izved no
brīvostas pa ūdens ceļu, daļa svara
nodokļa no importētām, eksportētām
un transita precēm, ko brīvostā ieved
vai izved pa sauszemi. Šī svara no-
dokļa sadalīšanu starp Jūrniecības
departamentu un Liepājas brīvostu
nosaka sevišķi noteikumi, ko apstip-
rina finanču ministrs saziņā ar Valsts
kontroli;

4) soda naudas;
5) dažādi neparedzēti ieņēmumi.

6. Brīvostu pārzina un pārstāv direk-
tors; viņš aizstāv tās intereses visās lie-
tās un rīkojas likumu un šo statūtu robe-
žās bez sevišķa pilnvarojuma.

7. Brīvostas darbiniekus pieņem direk-
tors. .

8. Direktora prombūtnes vai slimības
laikā viņa vietu izpilda finanču ministra iz-
raudzīts vietnieks.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu ro-
bežās direktoram piekrīt:

1) slēgt brīvostas vārdā līgumus ar
valsts un pašvaldības iestādēm un pri-
vātām biedrībām, sabiedrībām un per-
sonām, izņemot šā panta otrā punktā
minētos gadījumus;

2) ar finanču ministra piekrišanu katrā
atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par
nekustamas mantas iegūšanu un at-
savināšanu vai ieķīlāšanu un apgrūti-
nāšanu un par ostas teritorijas iz-
būvi;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret
skaidru naudu un uz kreditu;

4) apdrošināt brīvostas mantu;
5) izdot vekseļus, obligācijas un parādu

zīmes finanču ministra noteiktos ap-

mēros;

6) izsniegt pilnvaras brīvostas dienestā
stāvošām, kā arī trešam personām;

7) iznomāt brīvostas teritoriju un mantu;
8) pārzināt brīvostas kustamu un nekus-

tamu mantu un pārraudzīt brīvostas
līdzekļu izlietošanu;

9) izstrādāt noteikumus par 5. panta
1. un 2. punktā minētiem ieņēmumiem,
kā arī par kārtību un kustību brīv-
ostā; šos noteikumus apstiprina fi-
nanču ministrs;

10) iekārtot darbvedību un grāmatve-
dību;

11) nokārtot strīdu lietas tiesas vai miera
ceļā;

12) iesniegt finanču ministram budžeta un
darbības plāna projektus un gada pār-
skatu ar darbības raksturojumu;

13) uzlikt likumā par brīvostām (Lik. kr,
1921. g. 103) 22. un 23. pantā pare-
dzētos sodus;

14) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi
pēc brīvostas rakstura tai piekristu;

10. Sarakstīšanās visās brīvostas lie-
tās notiek ar direktora un direktora no-
teikta darbinieka parakstiem.

11. Ordrus, tekoša rēķina čekus, vek-
seļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus
saistības dokumentus paraksta direktors un
grāmatvedis vai tā vietnieks.

12. Brīvostas saimniecības gads sakrīt
ar valsts saimniecības gadu.

13. Par katru notecējušu saimniecības
gadu brīvostas direktors 3 mēnešu laikā
sastāda gada pārskatu, kas sastāv no ap-
grozījuma pārskata, slēguma bilances, peļ-
ņas un zaudējumu aprēķina un darbības
raksturojuma. Viena mēneša laikā revīzi-
jas komisija gada pārskatu pārbauda un
dod par to savu atsauksmi, pēc kam brīv-
ostas direktors iesniedz to līdz ar revī-
zijas komisijas atsauksmi un saviem pa-
skaidrojumiem finanču ministram apstipri-

nāš .

14. Brīvostas nekustama un kustama
manta amortizējama šādos apmēros: mūra
ēkas 1—2%, koka ēkas 2—4% un mašīnas
un cita kustama manta 4—15% no mantas
pirmējās vērtības.

15. Revīzijas komisija sastāv no 3 lo-
cekļiem.

16. No brīvostas tīrās peļņas ikgadus
jāizdara atskaitījumi:

1) valsts ieņēmumos 1% no pamatkapi-
tāla;

2) rezerves kapitālam 10%.
17. Atskaitījumi rezerves kapitālam tur-

pināmi tik ilgi, kamēr tas sasniedz Vs no
pamatkapitāla. Ja rezerves kapitāls sa-
mazinātos zem noteiktās normas, tad pie-
skaitījumi atjaunojami.

18. Instrukciju par brīvostas darbību
un grāmatvedību izstrādā direktors un ap-
stiprina finanču ministrs; instrukcija par
grāmatvedību saskaņojama Valsts kon-
trolē.

Sie statūti stājas speķa 1936. gada 1. ok- .
tobrī.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
Ministru Prezidents K. U 1m a n i s.

. Finanču ministrs L. Ē ķ is.

Valdības rīkojumi un pavēles»

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma
rajona Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Dundanieku ciemā Veronikas Apšeniks
saimniecību. Minētā vietā turpmāk mājas
alus izgatavošanai policijas atļauja nav
vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo
rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem uzlieku par pienākumu pagasta
valdei.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī. 2954.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls

, gadu .... 12,— gadu *. 18,—
3 'mēn 6,— 1/2 §adu • • • 10—
! „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības Jgl^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot i^»RŠ^W^^^
svētdienas

un dienas

Redakcija: ?5^^^^^^^S_J^^^^S^fct*
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 Tļļgjt Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi

Latvijas amatniecības kameras
paziņojums par amatu meistaru

apliecību izsniegšanu.
1. Latvijas amatniecības "kamera iz-

sniegs amatu meistaru apliecības bez
īpašiem pārbaudījumiem personām, kurām
meistaru diplomus izsniegušas uz likuma
par Latvijas amatniecības kameru 3. panta
pamata likvidētās vai likvidējamās amat-
nieku organizācijas, ja šo organizāciju
meistaru pārbaudes programmas un no-
teikumi atbilst kameras prasībām meistara
grāda iegūšanai, par ko lemj kameras
prezidijs uz Arodu padomes priekšlikumu.

2. Amatu meistaru apliecības kamera
izsniegs 1. pantā minētām personām, ja
tās meistara diplomus ieguvušas pirms
1936. g. 1. janvāra. Personām, kas diplo-
mus ieguvušas pēc 1936. g. 1. janvāra,
amatu meistaru apliecības izsniegs uz
Kameras prezidija lēmumu, pēc Arodu
padomes priekšlikuma, katrā atsevišķā

gadījumā, ņemot vērā amatnieka līdz-
šinējo darbību savā arodā.

3- Personām, kas vēlas iegūt amata
meistara apliecību saskaņā ar augšminē-
tiem nosacījumiem, jāiesniedz Amatnie-
cības kamerai līdz š. g. 1. novembrim
lūgums pēc kameras noteiktas veidlapas,
pievienojot diplomu. Lūguma veidlapas
saņemamas Kameras izglītības nodaļā,
Rīgā, Amatu ielā 3, un provincē pie
kameras locekļiem un viņu kandidātiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembri.

Priekšsēdētājs Ed. Rozīte.
Ģenerālsekretārs Augusts Ozols.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
ugunsgrēku apkarošanai Priekulē,
pieņemti Priekules pils. valdes 1936. g. 30. marta
sēdē (6. prot. 7. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Būvniecības pārvaldes 1936. g. 14. sept.

76763. rakstu.
1. Aizsardzībai pret uguni, ugunsdzēša-

nai un palīdzības sniegšanai ugunsgrēka
gadījumos Priekulē pastāv „Priekules
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība".

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka iz-
celšanos, nekavējoties par to jāziņo uguns
apdraudētās mājas iedzīvotājiem, uguns-
grēka pieteikšanas vietai vai policijai. Tāl-
ruņa īpašnieks nedrīkst liegt tālruņa apa-
rātu ugunsgrēka paziņošanai.

3. Ugunsgrēka izcelšanos paziņo ar
zvanu vai sirēnu.

4. Ugunsgrēka vietā, izņemot dzelzceļa
teritoriju, visas ugunsdzēsēju komandas un
visi klātesošie padoti Iekšlietu ministrijas
ugunsgrēka apkarošanas padomes apstip-
rinātam Priekules Brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības komandas virsniekam.

Piezīme. Dzelzceļa teritorijā visas
ugunsdzēsēju komandas un klātesošie
padoti Priekules stacijas ugunsdzēsēju
komandas priekšniekam vai viņa viet-
niekam.

5. Ja ugunsdzēsēju spēks izrādās par

nepietiekošu lielāku ugunsbriesmu un zau-
dējumu novēršanai uz ugunsdzēsēju virs-
nieka, policijas vai pašvaldības pārstāvja

rīkojuma jāpiedalās ugunsdzēšanā un pa-
līdzības sniegšanā visiem darba spējīgiem
iedzīvotājiem. Atstāt ugunsgrēka vietu viņi
var tikai ar ugunsdzēšanas darbus vadošā
virsnieka atļauju.

6. Lielu ugunsgrēku gadījumos, rūpnie-
cības uzņēmumos, veikalos, valsts un paš-
valdības iestādēs nodarbinātie ugunsdzēsē-
ju organizāciju biedri nekavējoties jāat-
brīvo no viņu pienākumiem ugunsdzēšanas
darbam. Lielu ugunsgrēku gadījumos uz
ugunsdzēsēju virsnieka vai policijas rīko-
juma no darba jāatbrīvo visi strādnieki no
16 līdz 60 gadus veci, izņemot uz vietas ne-
pieciešamos.

7. Ugunsgrēka gadījumos, uz ugunsdzē-
sēju virsnieka, pilsētas valdes vai policijas
pieprasījumu, automobiļu, zirgu un citu
satiksmes līdzekļu īpašniekiem, arī valsts
un pašvaldības iestādēm, jādod savi brau-
camie un transporta līdzekļi ugunsdzēsēju
komandu un ugunsdzēšamo rīku pārveša-
nai bez atlīdzības. īpašnieka slimības ga-
dījumā, viņa satiksmes līdzeklis uzticams
citai personai pēc policijas vai pašvaldī-
bas pārstāvja aizrādījuma.

8. Dzēšot un aprobežojot ugunsgrēku,
ugunsdzēsēju komandai sava virsnieka va-
dībā vai uzdevumā ir tiesība ieiet un rīko-
ties pēc vajadzības visās telpās un mājās,
kuras apdraud uguns.

9. Rīkojumus par apdraudēto un vēl
nedegošo ēku vai to daļu, žogu u. t. t. no-
jaukšanu, ugunsgrēka apkarošanas nolūkā,
dod ugunsdzēsēju virsnieks ar policijas vai
pašvaldības pārstāvja piekrišanu, ja pēdējie
atrodas ugunsgrēka vietā. Nojaukšanu var
izdarīt, ja tā ir nepieciešama.

10. Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens
bez atlīdzības ņemams no visām pilsētā
esošām akām, sūkņiem un citiem ūdens
krājumiem.

11. Katram namsaimniekam vai viņa
vietniekam jātur pastāvīgi sava nama tu-
vumā koka trepes, kuras sniedzas līdz jum-
ta virsotnei, viens ūdens trauks 10 spaiņu
tilpumā un viens dzelzs ķeksis ar 4 metri
garu kātu.

Piezīme. Trepes, ķekši un ūdens
trauki jāiegādājas 3 mēnešu laikā no
šo noteikumu izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī".

12. Akas un sūkņi jātur kārtībā; ūdens
traukam vasaras laikā jābūt pastāvīgi pie-
pildītam ar ūdeni. Nevienam pilsētas ie-
dzīvotājam nav tiesība liegt viņam piede-
rošo ugunsdzēšamo rīku vai aparātu lieto-
šanu ugunsgrēku gadījumos bez atlīdzības.

13. Ugunsdrošību izrādēs un izrīkoju-
mos pārzin vietējais Iekšlietu ministrijas
ugunsgrēku apkarošanas padomes apstipri-
nātais komandas virsnieks.

14. Iepriekšējā pantā minētais virsnieks
no viņam padotiem ugunsdzēsējiem norīko
dežūras:

a) visās izrādēs, kur lieto skatuvi,
b) visos izrīkojumos, kur no pilsētas

valdes pieprasa dežūras,
c) visos izrīkojumos, kur dežūras pie-

prasa no sarīkotājiem,
d) izstādēs, izrīkojumos, kur telpas de-

korētas viegli uzliesmojošām dekorā-
cijām,

e) ceļojošos kinematogrāfos.

15. Ugunsdzēsēju dežūras izrīkojumos

parasti norīkojamas 2 cilvēku sastāvā, bet
ja apstākļi to prasa, dežurantu skai:s jā-
palielina.

16. Atlīdzību par ugunsdzēsēju dežūrām
maksā izrīkotāji Ls 1,— par katru dežu-
rantu. Ja izrīkojums turpinās pēc pīkst.
24 — par katru dežurantu jāmaksā Ls 2,—.

17. Atlīdzība par dežūrām izmaksājama
Priekules Brīvprātīgo ugunsdzēsēju bied-
rībai pret kvīti pirms izrīkojuma sākuma.

18. Ugunsdzēsēju virsniekam vai viņa
vietniekam un dežurantiem ugunsdrošības
pārbaudei pieejamas visas izrīkojuma tel-

pas. Minētās personas ielaižamas izrīko-
juma telpās bez ieejas biļetēm.

19. Ugunsdzēsēju dežurantiem jāierodas
izrīkojuma vietā 30 minūtes pirms izrīko-
juma izsludinātā sākuma, pilnā formas tēr-
pā un nekavējoties jāpārbauda skatuves
telpas, ieejas un izejas, ugunsdzēšamās
ierīces un dūmu novadu šahtas darbība.

20. Izrīkojuma rīkotājs ar ugunsdzēsēju
virsnieku vai viņa vietnieku vienojas, kur
sardze novietojama. Strīdus jautājumus

izšķir pilsētas pašvaldības vai policijas
pārstāvis.

21. Ugunsdzēsēju dežurantiem dežūras
laikā jāraugās:

a) lai uz skatuves un aiz kulisēm netiktu
smēķēts, izņemot gadījumus, kur smē-
ķēšana paredzēta izrādes gaitā,

b) lai ar dekorācijām vai citiem priekš-
metiem neaizsprostotu izejas un dzē-
šamos rīkus,

c) lai nenotiek neuzmanīga rīkošanās ar
atklātu uguni,

d) nekavējoties stāties pie ugunsgrēka
likvidēšanas un

e) pēc izrīkojuma beigām pārbaudīt vi-
sas izrīkojumu telpas ugunsdrošības
ziņā.

22. Pašvaldība vai policija var pieprasīt
no Priekules brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības steidzamu palīdzību lielākos ne-
laimes gadījumos, kur vajadzīgi ugunsdzē-
sēju darbi vai rīki — bez atlīdzības.

23. Par šo noteikumu neizpildīšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz Sodu li-
kuma pamata.

24. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Reizē ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti saistošie noteikumi ugunsgrēka ga-
dījumos Priekulē, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1925. g. 217. num.

Pilsētas galva E. D r e i m a n i s.

Sekretārs .1. S a u k a n t s.

Svētdien, 27. septembri, ballets „Kor-
sārs". Piedalās H. Tangijeva - Birzniece,
M. Grike. T. Šmite, S. jurgense, V. Ļichačova,
G. Čern'ova, O. Lēmanis, E. Ļeščevskis, H. Plucis,
P Fibigs, A. Piķieris, R. Jākobsons, E. Mežulis
un viss ballets. 'Diriģents Arv. Norītis. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz, 2 bērni ar

1 biļeti; pīkst. 19.30 „Tuks nesa dziesma".
Galvenās lomās V. Briedē, R. Kalniņš, V. Ka-
diķis. Diriģents T. Reiters.

Pirmdien, 28. sept., prof. N. Orlova klavieru
vakars.

Nacionālās operas kultūrfiltna. Sestdien,
26. septembrī, pīkst. 17.30 un svētdien,
27. septembrī, pīkst. 11 un 17.30: 1) jaunākā
Latvijas skanu kronikā, 2) Jaunais Ro-
bi n s o n s, 3) komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un ložās 1 lats. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris.

Piektdien, 25. septembrī, pulksten 19.30
„V a 1m i e r a s puikas"; parastās puscenas,
"

sestdien, 26. sept., pīkst. 19.30 „Ma-
r i j a Baškirceva" ar L. Stengeli; parastās
puscenas.

S v ē tdieri, 27. septembri, pīkst. 14 lētā izrādē
„P ū t, vējiņ i"; pīkst. 19.30 ,,V a lm i er as
puikas"; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Piektdien, 25_. sept., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „Figaro kazas".

Sestdien, 26. sept., pīkst. 19.30 par tautas
izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar prof.
P. Zaksu.

Svētdien, 27. sept., pīkst. 14 tautas
izrādē „Z i s i j a"; pīkst. 19.30 ..Pazudušais
d ē 1 s".

Sestdien, 3. oktobrī, pirmo reizi ,.Mežvidus
ļaudis", J. Janševska-Liepiņas tautas luga 3 cēl.
8 ainās.

Mūksalas mākslinieku biedrības
darbu izstādes atklāšana svētdien, 27. septembrī,
pīkst. 11 Rīgas mākslas muzejā. Ieeja atklā-
šanas dienā Ls 1,—.

Gleznotājs Kārlis Šiliņš atklāj
savu gleznu izstādi svētdien, 27. septembrī,
pīkst. II Valdemāra ielā 21.

Māksla

Nacionālā opera.
Piektdien, 25. septembrī, „P a v a s a r a

m f i ā". Piedalās M. Brechmane - Štengele,
E. Pfeifere, P. Brīvkalne, N. Vasiļjevs, Ed. Mi-
ķelsons, A. Kortans u. c. Diriģents T. Reiters.

Sestdien, 26. septembrī, „T u k s n e ša
d z i e s m a". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, Rodr. Kalniņš, V. Ka-
diķis, A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. c. Diriģents T. Reiters,
Puscenas ierobežotā skaitā.

Literatūra

Muitas departamenta rīkojumi. 24. num.
1936. g. 19. septembri.

Latvijas Tautas Universitāte
L-e kcilu saraksts XVI mācības gadā.
Rīgā, 1936.

Atpūta. 621. num. 1936. g. 25. septembrī.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 25. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,45—15,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru . 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 79,55—81,55
100 Norvēģijas kronu 77,50—79,50
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku ...' ... 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,90—52,30
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Ro!e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(

(ft^SMā
slu^timmļmvni.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Emīlijas Kaktiņš
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. 9. sept. izsludināto
1936. g. 11. jūnijā Rīgā mir.
Paula - Jāņa Kaktiņa, dzim.
1881. _g. 14. janv., 1936. g. 1. mai-
ja mājas kartība taisīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sib. uz mir. Paula-Jāņa Kaktiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4648/36. 17844g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka „Latvju
kultūras veicināšanas un palī-
dzības biedrība latvjiem ārze-
mes", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1924. g. 7. maija lē-
mumu, ir slēgta ar apgabaltie-
sas adm. _ nodaļas 1933. gada
14. jiov. lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 17864g

Rīga. 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1924. g.
4. jūnijā reģistrētā ..Valmieras
apriņķa skolotāju biedrība" ir
slēgta ar iekšlietu ministra
1935. g. 4. novembra lēmumu
un galīgi likvidēta. 17863g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. S ā n s.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka 1931. g.
13. jūnija reģistrētā «Latvijas
apdrošināšanas aģentu biedrī-
ba" ir slēgta ar iekšlietu mi-
nistra 1934. g. 8. okt. lēmumu
un galīgi likvidēta. 17865g

Rīga, 193.6. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1924. g.
19. marta reģistrētā ,.Starptau-
tiska kustoņu aizsardzības bied-
rība Latvija" ir slēgta ar iekš-
lietu ministra 1935. g. 4. sept.
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka Atbrī-
votāju karavīru biedrības „Tē-
vija" klubs „Upis", kas reģis-
tretaar apgabaltiesas 1928. g.
13. jūnija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta. 17867g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc ar Rīgas apgabaltiesas
'3. civīlnodaļas 1936. g. 10. jūnija
lēmumu par mirušu atzītā
Vladimira Kalniņa, dz. 1889.
gada 17. septembrī (v. . st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
L. 4750/36. 18201
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra nal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka „Vis-
parēja ebreju skolotāju biedrī-
ba", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1924. g. 8. okt. lēmumu,
ir likvidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 17861g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka „.]auno
rakstnieku biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1928.
gada 19. dec. lēmumu, ir likvi-
dēta uz iekšlietu ministra priekš-
likumu. 17862g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs Lam-
berfs un viņa sieva Margrieta
dzim. Strautiņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1936. g.
27. jūlijā ar 7111. reģ. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā

ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4738. 17996b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Meķis
un Anna Liseckis noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītes 1936. g. 13. augustā
ar 5741. reģ. num., ar kuru
viņi noslēzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembri.
L. 4790. 17997b
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs Virsis
un viņa sieva Olga, dzim. Dir-
veiks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1936. g. 21. aug.
ar 8004. reģ. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4808. 17994b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Viktors Lip-
pings un viņa sieva Faina, dzim.
Nachimovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1936. g.
18. augustā ar 18228. reģ. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. *

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L. 4810. 17995b

Priekšsēdēt. b. H. Min tais.
Sekretāra v. Jansons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710p. un Civīl-
lik. 2451? p. un Pētera Zeibota
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šai tiesā 1936. g. 9. septembrī

izsludināto 1927. g. 16. oktobrī
Kārzdabas pag. mir. Helēnas
Putens, dzim. Zeibots, dzim.
1875. g. 23. oktobrī, 1927. gada
28. augusja mājas kartībā tai-
sīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. He-
lēnas Putens, dzim. Zeibots
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
L. 4613/36. 17845g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra pal. V. Grāvelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Nic-
rnanis un viņa sieva Olga, dzim.
Šulcis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1936. g. 20. aug.
ar 7966. reģ. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 22. septembrī.
L.4809. 17993b

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka bied-
rība „Atdzimtene", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1928. g.
9. maija lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta. 17868g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka „Sku-
jenes un apkārtnes apvienotā
kultūras biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1926. g.
21. aprīļa lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu

^
17869g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par kooperat.
sabiedr. un to savien. 76. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas 1936.
gada 21. jūlija lēmumu reģis-
trēta Mālpils piensaimnieku sa-
biedrības savienošanās ar Al-
lažu piensaimnieku sabiedrību
vienā kopīgā sabiedrībā ar no-
saukumu ,.Mālpils piensaimnieku
sabiedrība". 17800g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

^ . ā <

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodala, saskaņā ar panildin. lik.
par biedrību, savien. un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 14". p., pa-
ziņo, ka ar viņas 1936. g. 8. sept.
lēmumu reģistrēti „Latviešu-
ang)u biedrības" un „Angļu-lat-
viešu kluba" savienošanās vienā
kopējā biedrība ar nosaukumu:
„Latviešu-britu biedrība", un
arī šo biedrību pieņemtie sta-
tūti. 17799g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Ķplfrft V PriflrirliQrin<;

iviii \/tv. i īiuii^jiov ii j

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Rīgas
krievu literāriski - dramatiskā
biedrība „Traijos", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1924. g.
15. aprīļa lēmumu, ir galīgi lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 17797g

Rīgā, 1936. g. 21. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1920. g.
14. aprīlī reģistrētā „Palestinas
darba savienība „Geholuc", ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1934.
gada 7. septembra lēmumu un
galīgi likvidēta. 17798g

Rīga, 1936. g. 21. septembrī.
Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
^dL-f-o-r lV T>'rī'H**t/-»l-ionnc

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1927. g.
30. martā reģistrētā „Žīdu tēlo-
jošo mākslinieku biedrība" ir
slēgta ar iekšlietu ministra
1934. g. 7. septembra lēmumu
un galīgi likvidēta. 17873g

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1932. g.
30. janv. reģistrētā „Žīdu teātra
mākslas veicināšanas biedrība"
ir slēgta ar iekšlietu ministra
1934. g. 7. sept. lēmumu un ga-
līgi likvidēta. 17874g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod pārzinis paziņo, ka Bij.
Krievijas sieviešu jnstitūta au-
dzēkņu savstarpējā palīdzības
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 14. aprīļa
lēmumu, ir likvidēta uz iekš-
lietu ministra priekšlikumu

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.

Nod. pārziņa v. K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1926. g.
17. febr. reģistrētā „Vislatvijas
konditoru arodbiedrība" ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1936.
gada 12. maija lēmumu un ga-
līgi likvidēta. 17872g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekr. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka 1933. g.
27. maijā reģistrētā Palestinas
pionieru biedrība_ „Pioniers"
(Hecholucs) Latvijā ir slēgta ar
iekšlietu ministra 1934. gada
7. sept. lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 17870g

Rīga, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.

nod. pārzinis paziņo, ka „Krievu
praktisko zinātņu skolotāju bied-
rība", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1932. g. 14. jūnija lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 17871

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Nod. pārziņa v. K. Sāns.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabalt. priekšsē-
dētājs paziņo, ka ar tieslietu
ministra š. g. 4. septembra 142,
rīkojumu līdzšinējais Smiltenes
notārs Vilis Lukins iecelts par
notāru Tukuma.

Notārs V. Lūkins uzsāks savu
darbību š. g. 24. septembrī. Vi-
ņa kantoris ir Tukumā, Pils
iela 11. Darba laiks darbdienas
no pīkst. 9 līdz 15. 18131g

Jelgavā, 1936. g. 23. sept.
Priekšsēdētaja v. (paraksts).

Sekretārs A. Veidenbergs.
Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 18. sept. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
108. reģ. num. firmas ,.JankeIs
Kabillers" folija, ir ierakstīts,
ka uzņēmuma kopš 1936. gada
23. _ maija tirgojas arī ar jēl-
ādām un vecām lupatām. 18007g

Jelgavā, 1936. g. 18. sept.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar š. g. 3. septembra
lēmumu un civīlproc. nolik. 397.
un 414. p., uz Jāņa (Johanna)-
Julija Buķis, arī Buka, Miķeļa
Kūla, Jēkaba Pāvila, Lizetes-
Emmas Kovaļevskis, Margare-
tas-Elfrīdas un Pāvila Kova-
ļevsku lūgumu, dalīt kopīpašu-
mu ar Georga Stūrīša manti-
niekiem: Jēkabu Stūrīti, Edu
Rimša, dzim. Stūrītis, Otiliju
Pigors, dzim. Stūrītis, Veroniku
Stūrītis un Otiliju un Edgaru-
Alfredu Kiršfeldu par Pērkones
„Peka - Dīķe" māju, ar hip.
2774-11 sadalīšanu starp kop-
īpašniekiem, uzaicina atbildētā-
jus Jēkabu Stūrīti, Edu Rimše
dzim. Stūrītis, Otiliju Pigors,
dzim. Stūrītis, un Veroniku
Stūrītis, kuru dzīves vietas
prasītājiem nav zināmas, ieras-
ties tiesā vai uzdot savas atra-
šanām vietas Liepājā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies vai caur pilnvarnie-
ku un savas juridiskās adreses
Liepājā neuzdos, lietu noliks
tiesas sēdē izklausīšanai aizmu-
guriski.

Lūgumam pielikti lūguma,
pilnvaru, Liepājas - Aizputes
zemesgrāmatu nodaļas izvilku-
ma un Liepājas apgabaltiesas
1921. g. 27. oktobra lēmuma no-
raksti.

Liepājā, 1936. g. 19. sept.
585/36-1. 17876r

Priekšsed. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 7. septembra
lēmumu,uzaicina 1936.g. 31 .maijā
Liepājā mirušā Andreja Šnakšes
mantiniekus, kreditorus, ļegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. septembrī.
795m/36. 18015
Priekšsed. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1936.
gada ' 24. februāri Valtaiķu
pagastā mirušā Augusta - Otto
Grīnberga, viņš arī Lepis,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „VaId. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. septembri.
751m/36. 18016

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu, uzaicina 1914. guda
31. augustā mir. Jēkaba Ziemeļa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
753m/36. 18017

Priekšsed. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1936.
gada 18. februāri Rudbāržu
pagastā mirušā Jura Jurševska

mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
758m/36. 18018

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Splcrpfārs F f^nplf i?

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. sept.
lēmumu, uzaic. 1936. g.27. martā
Liepājā mir. Mendeļa Hiršhorna
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
785m/36. 18022g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. sept. lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 1. jūn.
Vaiņodes pag. mir. Jura Bokuma
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
786m/36. 18023g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sept. lē-
mumu uzaicina 1936. gada
8. maijā Cieceres pagastā
mirušā Miķeļa Brunava
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. g. 22. sept.
787m/36. 18024g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sept. lē-
mumu, uzaicina 1936. g. 5. maijā
Liepājā mirušās BilJes Brauns
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
782m/36 18021

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sept. lē-
mumu uzaicina 1936. g. 2. aprīli
Liepājā mirušā Jāņa Birznieka
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ..Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1936. g. 22. sept.
781 m/36 18020

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. sept.
lēmumu, uzaicina 1935. g. 1. dec.
Snēpeles pag. mir. Anša Cīruļa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
765m/36 18019

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī
mirušās Alvīnes Jāņa m. Pas-
tors, arī Fabriks, 1932. gada
6. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
28. okt. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
L. 1303a/33._ 17878g
Priekšsēdētaja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. jūlijā
miruša Jāņa Jēzupa d. Akmiņa-
Akmentiņa 1934. g. 10. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
L. 1675a/35. 17879g
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. martā mi-
rušas Evdokijas Koršunovs
1934. g. 10. dec. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 20. jūnija lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
L. 2084a/36._ 17880g
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazpo, ka 1936. g. 21. janv. mi-
ruša Laura Gribovska 1935. g.
6marta sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 12. jūnija lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
L. 1408a/36._ 17881g
Priekšsēdētāja b. v. E. Tīcis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pilsētas 3. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar viņa 1936. g.
10. jūlija spriedumu Jānis Zel-
tiņš pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
par ēšanai nederīgas desas,pār-
došanu atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. Jānis Zeltiņš ir
skārņa īpašnieks L. Nometņu
ielā 47.

Rīga, 1936. g. 21. septembrī.
L. 1107. 18032g

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 s.
Rīgas pilsētas 3. iec. mierties-

nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar viņa 1936. g.
20. aprīļa spriedumu Jevdokija
Jegorovs pēc Sodu lik. 234. p.
par skāba sviesta pārdošanu at-
zīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 2 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. Jevdokija Jegorovs ir zivju
un sakņuveikala īpašniece Lāč-
plēša ielā 137.

Rīgā, 1936. g. 19. septembrī.
Kr. 1. 747. 18033g

Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar Latgales
apgabaltiesas 1925. g. 18. apr.
Iēmumu_ reģistrētā Robežnieku
patērētāju biedrība „Orūds"
galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1936. g. 19. sept.
50/25. 18031g

Reģ. nod. pārzinis (paraksts).
Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s,

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa, uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša š. g. 7. sept. lēmumu,
tirdzniecības reģistrā „A" fir-
mas „Hiršs Joffe" 126. folijā
otrā ailē ar kārt ier. 3. num.
ierakstīts: „Rēzeknē, Vienības
ielā 6 mēbelētas istabas un
ēdienu veikals. Uzņēmuma
darbība atklāta 1936. g. 18. aug."

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
126. 18030g
Tirdzn. reģ. tiesnesis (paraksts).

Sekretāra v. i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. aprīlī mi-
ruša Jāzepa Adama_ d. Rimša
1935. g._ 2. aprīlī sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 6. febr. lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. sept.
L. 726a/36. 17882g
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 9. sept. uz Jura
Kokorēviča lūgumu Pāvils Pā-
vila d. Kokorēvičs atzīts par
bezvēsts promesošu un uzdots
Viļakas pagasttiesai iecelt aiz-
bildnību par Pāvilu Kokorēviču,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
L. 2096a/36. 17883g

Daugavpilī, 1936. g. 19. sept.
Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Tukuma iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p..
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
4. febr. spriedumu, kas guvis li-
kumīgu spēku, Teodors Božen-

kovs sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 35,— vai 9 dienām aresta
par to, ka 1935. g. 17. sept. nav
ieturējis pienācīgu tīrību savā
gaļas pārdotavā, Tukumā, Vec-
moku ielā 3.

Tukumā, 1936. g. 21. sept.
K. 185. 18034g

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 16. sept.
lēmumu paziņo, ka pēc mirušā
Rūdolfa (arī Rūdolfa-Pāvila)
Celinska, ir palicis mantojums
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„,Vald. Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 16. sept.
C. 1163. 18036g
Miertiesn. H. Žvarcbachs

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1776.—1779. p., Civīllik. X sēj.
I. d. 2331. p. un savu 1936. g.
17. sept. lēmumu, izsludina par
anulētu un nederīgu Antona
AišpUra, Antona Arņicana, Jā-
zepa Arņicana, Albina Matjušo-
noka un Agafijas Mileiko Jāze-
pam Čaplinskim un Augustam
īsākam izdoto ģenerālpilnvaru,
apliecinātu pie Dagdas (bij.
Daugavpils apr. 7. iec.) iec.
miertiesneša N. Rekkes 1926. g.
II. dec. ar reģ. 241. num. un
arī visas uz šīs pilnvaras pa-
mata Jāzepa Caplinska un Au-
gusta Isaka izdetās pilnvaras.

Dagdā, 1936. g. 17. sept.
C. 577. 17747g

Miertiesnesis J. V i 1d a v s.

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 16. sept.
lēmumu paziņo, ka pēc mirušā
Meiera-Soloma Pataša ir pali-
cis mantojums un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Daugavpilī, 1936. g. 16. sept.
C. 1158. 18035g
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p. paziņo, ka ar viņa 1936.
gada 21. jūlija likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Šmuels-Zo-
rochs Rotbarts pēc Sodu lik.
235. p. ir sodīts ar Ls 20,— vai
pieiadītā maksātnespējas gadī-
jumā uz 4 dienām arestā par
sanitāro noteikumu neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā, Vie-
sītē, Brīvības ielā 20.

Viesītē, 1936. g. 18. sept.
Kr. 407. 17743g

Miertiesn. p. i. O. S v e ķ i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. g. 18. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725. p. un 1727. p., un
Latgales Civīllik. 1239. p. un
1241. p. paziņo, ka pec 1923. g.
8. janv. mirušā Jēkaba Grāvīša
ir palicis mantojums Krustpils
pagasta Ancīšu mājās, 42 pūrv.
platībā, un kustama manta un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 537. 18039g

Krustpilī, 1936. g. 18. sept.
Miertiesneša v. p. i. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 8. oktobrī, pīkst.
10, Rīgā, Marijas ielā 10, dz. 66
un Marijas ielā 3, veik., pārdos
Izraēla Gorodinska mēbeles u. c,
novērtētas par Ls 452,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1936. g. 23. sept. 18124
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1936. g. 2. oktobri,
pīkst. 10, Rīgā, Tirgoņu ielā 1,
pārdos Itas-Rachilas Abramsons
mēbeles, novērtētas par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18244

Rīgā, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 18. sep-
tembra lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1773.—1778: p. un Latga-
les civīllik. 2330. p., izsludina
par anullētu un nederīgu Jāņa
Andreja d. Stroda Matīsam Do-
nata d. Zeimulim Izdoto un Va-
rakļānu iec. miertiesneša 1927.
gada 11. aug. ar reģ. 1579. num.
apliecināto ģenerālpilnvaru; tā-
pat arī izsludina par anullētām
visas pilnvaras, kādas Matīss
Zeimulis izdevis uz minētās vi-
ņam Jāņa Stroda izdotās ģene-
ralpilnvaras pamata. ?

Varakļānos, 1936. g. 18. sept.
315/bl. 17565g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
7. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Skolas ielā 30, skārnī, pārdos
Herberta Stengeļa skārņa iekārtu,
novērtētu par Ls 248,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18232

Rīgā, 1936. g. 22. sept.
Tiesu izpild. A. Grīnfeids.

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs tiesas 1934. g. 19. apr. Annai
Beltmanis izdoto 474. apliecību.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņa
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jo-
hannas-Vilhelmīnes Kreilis, Lat-
vijas tautas namu likvidācijas
komisijas, C/S ,,Konzums ", Zem-
kopības ministrijas, Latvijas
bankas, Rīgas pilsētas darbinieku
krājaizdevu kases, krājaizdevu
sabiedrības ,,Monrepo" un akc.
sab. ,,Latvijas kreditbanka"
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rūdolfa Lindiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Siguldas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1012. num. un sastāv no Siguldas
muižas zemnieku zemes atdalītām
Kreiļu mājām, 97,11 deset. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15.605,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 43.600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 1.560,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 23. sept. 18126
Tiesu izp. V. J u r s on s.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
cleja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par termiņa maksāju-
jumiem 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Aleksandrīnes u. c. Blau'u
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Lielā Maskavas ielā 176,
5. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
36. num. (72. grupā, 106. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, 7811 kv. m platībā
ar uz ta esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2000,— ;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 200,-— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatī-
ties līdz izsoles dienai. 18245

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.

Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītais O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 6. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Stabu ielā 21, 11. dz.
A/S. ,,Liepājas banka" prasībā
pārdos Zamueļa Zalomonsona
mēbeles, novērtētas par Ls 825.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18125

Rīgā, 1936. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Feldorfa
nekustamo mantu Talsu apr.
Sabiles pilsētas imob. ar zemes
grāmatu reģ. 113. num. pilnā
sastāvā, 6116. kv. m platībā,
atrod. Sabilē, Lāčplēša ielā 10;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 40,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā._

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala

Talsos, 1936. g. 19. sept. 17895
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Krūmiņa
nekustamo mantu Zentenes pag.
Rindzeles muižas Kalēju 13F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
4124. num. pilna sastāvā,
42,29 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 8400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 840,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 17896

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu sālē pārdos
1. publiskā izsolē Reiņa Kalviņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
Liepiņu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 3539. num. pilnā sastāvā,
12,39 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc; 17897

4) solītāj. jāiemaksā Ls 230,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Malvīnes
Jāpiņš nekustamo mantu Talsu
apr. ' Strazdes pag. Kandavas
meža novada Zemdagas 112F
mājas ar zemesgrāmatu reģ.
8114. num. pilnā sastāvā 17,26ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 130,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. sept. 17902
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda Iesal-
nieka nekustamo mantu Talsu
apr. Arlavas pag. Ārlavas mā-
cītāja muižas Novadnieku mājas,

ar zemes gram. reģ. 5P30. num.,

pilnā sastāvā, 24,49 ha platībā;
2) nekustamā manta novērtēta

publiskai izsolei par Ls 2800,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 3100,— ar proc;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 280,—

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 17952

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Adolfīnes Edolfs
nekustamo mantu Talsu apr.
Zentenes pag. Balgales muižas
Vecandžu mājas, ar zemes grām.
reģ. 573. num. pilnā sastāvā,
103,70 pūrv. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6100,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 320,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās __ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 17951

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Podkalna
nekustamo mantu Talsu apr.
Lībagu pag. Lībagu muižas Pod-
kalnu 25F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 4309. num. pilnā
sastāvā, 14,53 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 1400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,— ar proc; 17950

4) solītāj. jāiemaksā Ls 140,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apm'erināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja
Dombrovska nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Skaidu 137F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 4459. num.
pilnā sastāvā, 9327. kv. mtr.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 5500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 550,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 17903

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matildes
Strautiņš, dzim. Traukmanis,
nekustamo mantu Talsu apr.
Vandzenes pag. Šķēdes muižas
Muižkalnu mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 1539. num.
pilnā sastāvā, 111 pūrv. 21 kap.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900.— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 210,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms-izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodala. 17960

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandra
Nedobajeva nekustamo mantu
Talsu apr. Kandavas pag. Aiz-
dzires muižas Vizbuļu mājas ar
zemes grāmatu reģ. 5228. num.
pilnā sastāvā, 9,64 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2600,—:

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3000,— ar proc. 17959

4) solītāj. jāiemaksā Ls 260,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās . nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja. Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1937. g
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa-Augusta
Cervinska nekustamo mantu
Talsu apr. Ārlavas pag. Ārlavas
muižas Lapskalnu mājas ar
zemesgrāmatu reģ. 4784. num.
pilnā sastāvā, 26,744 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc; 17958

4) solītāj. jāiemaksā Ls 220,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. septembrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 2. aprīlī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ansim Bergholcam pilnā sastāvā
un apm. 67 deset. platībā pie-

derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Kuldīgas
pag. ,,Vindzarai 83" mājām, ar
zemes grām. reģ. 1903. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 5453,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 546
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 24. sept.
602/36. 18218
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepajas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Bēra Rozenberga prasības
apmierināšanai 1937. g. 2. aprīlī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Ansim Knēve piederošo nekus-
tamo mantu, Liepājas apr. Gro-
biņas pag. zemesgabalu „Knēve
43F un Fa" ar zemes grāmatu
5276. num. — III reģ. pilnā sa-
stāvā un ap 5,26 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 590,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1200,— Valsts zemes bankai
Ls 141,— Jūdam Mindelim un
Ls 406,— Grobiņas' lauksaimnie-
cības krāiaizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 59,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 22. sept.
420 18217

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
1a v s (kancleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 6. novembrī pīkst. 10.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē nekus-
tamu mantu, piederošu septiņās
ideālās desmitdaļās (7/i0) Dvorai
(Dorai) Ārona m. Gūtmans, kas
atrodas Liepājā, Jūlianes ielā 21
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar 376. hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 4752,
bet tās pārdodamās ideālās
7/io par Ls 3326,40, un to pārdod
Lēnas Zeigarniks prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo_ nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
3000 krievu cara rubļu un
Ls 7000,— apmērā, kā arī no-
drošinātas prasības Ls 23,640,—
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1320. p. no 50%
no novērtēšanas summas —
Ls 1663,20.

Solītājiem jāiemaksā Ls 332,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 19. sept.
L. 1153/36. 18153

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kancleja

^
Talsos, Kr. Valde-

māra ielā 18) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības apmierināšanai 1937. g.
19. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Valta (Valda)
Jankevica nekustamo mantu
Talsu apr. Spāres pag. Spāres
muižas Kruje mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1487. num. pilnā
sastāvā, 181 pūrv. 20Vkap.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 6400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 640,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1936. g. 19. sept. 17961
Tiesu izoild. P. K u r> š e v i e s.

Liepājas apgabalt. Saldusiec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mozum-
Jēkabam Feldam pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Skrundas pag. zemes
gab. 62.F num., ar zemes grāmatu
10284. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.150,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 3000,—, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 15. septembri.
597. 18155

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkabam Kreicbergam pilnā sastā-
vā piederošo nekustamo mantu
Saldū, Varavīksnaš ielā 14, zemes
gab. 247.F num., ar zemes grām.
255. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
no summas Ls 200,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 14. septembrī.
596 __ 18154

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jan-
sons (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Ernesta Ēķa prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 2. aprīlī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernestam Laukgailim pilnā
sastāvā un 239 pūrvietu 5 kapes
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Vārmes pag. ,,Auze-kalēju"
mājām, ar zemes grām. reģistra
446. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6455,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2320,— Valsts
zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 646,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 24. sept.
698/36. 18219

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildtajs. E. P e t -
r ī t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn.""
1936. g. 71. num. izsludinātā
Martas Pētera m. Tupioš nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Kurcuma pag. un sa-
stāv no Laucenamzee (Derva-
nišku) muižas zemes gabala
10F, ar hip. 6609. num. pārdo-
šana izsole 1936. g. 10. oktobrī,
atcelta. 18069g

Grīvā, 1936. g. 21. sept.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r a 1 s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un.
Kazimira Voiciša Ls 316,50 ar
proc. prasības piedziņai 1937. g.
23. janvārī, pīkst. 10,'Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēža
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kazimira un Onufrija Jēkaba d.
Žugu, Rozālijas Jēkaba m. Sar-
kans, dzim. Žugs, un Annas Jē-
kaba m. Voičiks, dzim. Garais,,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Rugāju pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7053: num. un
sastāv no 355F zemes gabala ar
nosaukumu „Augstdruva", 8,98
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles-
vērtība — Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai
un Ls 500,— prasības nodrošinā-
šanai par labu Zemkopības mi-
nistrijai. Valsts zemes bankas
prasības atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas tikai Onufrija Žuga
tiesības '/4 ideālā daļā no kopē-
jas mantas, kas novērtētas par
Ls 225,— ar drošības naudas ,
iemaksu Ls 22,50 apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda, novērtējuma desmitā daļa
Ls 10,— uz visa īpašuma un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 22. septembri.
L. 922., 538. 18160
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu
iela 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Helmaņa prasību:
apmierināšanai 1936. g. 4. dec.-
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Andrejam
Helmanim pilnā sastāvā piederošu
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
Zvārdes pag. zemes gabalu
,,Graudiņi 97 F", ar zemes-
grāmatu 7190. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1147,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1500,—;

4) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā,
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 1147,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties pēc
ta, kura no tām būs lielāka pār-
došanas diena;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 114,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vas ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Saldū, 1936. g. 12. sept.
593 18156-

Tiesu izpildītājs A. Gūža.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Donata d.
Berezovska nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr,,
Kaunatas pag. Melnišu mājās
ar zemes grāmatu reģistra 20584
un sastāv no 2 zemes gabaliem
1. un 1/a. num., 26,714 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.

t

nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3800,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23.septembri.
L. 938 18225
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus iela 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kazimira un Annas Voicišu
Ls 131,50 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Onufrija

Jēkaba d. Žuga nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2542. num.
un sastāv no tiesībām uz '/4
ideālo daļu no Rugāju pagasta
Malnoleidumu sādžas zemes
5. viensētas, 9 des. 892 kv. asis
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 225,—, bet vērtība
pilnā sastāvā Ls 900,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — Ls 22,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā par Ludzas apriņķi.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 22. septembrī.
L. 538, 830. 18157

Tiesu izpild. H. K i m e r a I s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas pēc obli-
gācijas Ls 419,31 ar proc. pra-
sības piedziņai 1937 g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Gerasima Michaila d. Makarova
nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1835. num. un sastāv no
Bolvu-Aleksandropoles muižas
atdalītiem 2 zemes gabaliem
uroč. ,,TaurekaIn 9. num." un
uroč. ,,Daugupskije pokosi" pēc
pēc plāna Lit. A. ar tiesībām
parādniekam uz ideālo pusi 23,82
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1475,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Latvijas bankai uz
pārdodamo daļu un Ls 300,—
Valsts zemes bankai uz visa īpa-
šuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 147,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 22. sept.
L. 812. 18159
Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1572,25 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 17. aprīlī, pīkst.
10, Daugavpils apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vladimira, Grigorija
un Jāņa Jefima d. d. Bubnevs-
kiju nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1302. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,LieImežnieki II
mājas" 26,279 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 150,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 22. septembri.
L 877. 18158
Tiesu izpildīt. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimef als
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 620,— apmērā un
Veronikas Loginovas (Loginas)
Ls 720,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Stepana,
Jēzupa, Zoles, Margaretas, Kon-
stancijas Jāņa b. Loginu un
Dominikas Jāņa m. Ločmeļs
kopēju nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., Slotukalna
(Slutopustošas) zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7132. num. un sastāv no sādžas
zemes 7. viensētas, 12,512 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Valsts zemes bankai.
Valsts zemes bankas prasības
atsaukšanas gadījumā 3. izsolē
tiks pārdota tikai Stepana
Logina nekustamā manta, sa-
stāvoša no tiesībām uz 3/14 ide-
ālām daļām no kopēja īpašuma.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 70,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. -

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3, civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 22. sept.
L 931, 82 18161

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
le v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Agates Kazas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Kaza nekustamo mantu, Dau-
gavpils apr. Kalupes pagasta
Sākumu mājas 16,36 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. 7740. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2724,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 272,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūst pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 18221

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 22. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 181. num. uz
1936. g. 26. sept. izsludinātā
Jura un Ludviga Vilcānu ne-
kustamā īpašuma, Vepru sādžas
13. viensētas, izsole atcelta.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildtājs. E. P e t -
r ī t i s paziņo, ka „Vald. Vestn."
1936 g. 182. num. izsludinātā
Jāzepa Jura d. Pučkas nekus-
tamas mantas, kas atrodas Ilūk-
stes apr. Silenes pag. un sastāv
no „Žagatas 24F" mājām, ar
hipot. 5803. num., pārdošana iz-
solē 1937. g. 20. febr., atcelta.

Grīvā, 1936. g. 21. sept.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
81. num. izsludinātā Marijas
Osipa m. Fomins nekustamas
mantas — tiesību uz 12 des.
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Ramzinas dačas zemes gabalā,
ievestu zemes grāmatu reģ.
6246. num., pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 17. oktobrī, sa-
karā ar piedzinēja lūgumu, ir
pārcelta uz 1937. g. 16. janv.

1936. g. 22. septembrī.
L. 591. 18063g
Tiesu izp. v. i. J. Borraanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1936. g.
82. num. izsludinātā Nikifora
Alekseja d. Plenova nekustamas
mantas — Jaunlatgales apr.,
Purvmalas pag. Verchnije- Za-
ehodi sādžas 52. viens., ievestas
zemes grāmatu reģ. 284. num.,
pārdošana publiskā izsolē 1936.
gada 17. oktobrī, sakarā ar pie-
dziņas apturēšanu ir atcelta.

1936. g. 22. septembrī.
L. 284. 18064g
Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Jēzupa Grundana, Di-
mitrija Hūbšmana, Centrālēs sa-
vienības ,,Konsums" un Ernesta
Riesberga prasības Ls 6690,08
ar procentiem un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 3. aprīlī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Nikolaja
Aleksandra d. Blodziņa (ari
Blodzinga) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Gauru pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3245. num., un sastāv no zemes-
gabala ar nosaukumu ,,Šenčenki
I daļa", 35,819 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 810,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.
Kārsavā, 1936. g. 22. sept. 18162

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1184. p., paziņo,
ka Filimona Ankipa d. Založin-
ska nekustamās mantas izsole,
par ko izsludināts „VaId. Vēstn."
1936. g. 69. num., pārcelta no
1936. g. 26. sept. uz 1936. gada
24. oktobri un to noturēs min.
sludinājumā uzrādītā vietā un
kārtībā. 18163g

Kārsava, 1936. g. 23. sept.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S t u m-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vasilija Michaila d.
Michailova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Doroškēviču sādžā ar zemes
grāmatu reģistra 18223. num. un
sastāv no 10. un 10. a vien-
sētas, 8,579 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 937 18222
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē I.
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Aleksandra Antona d.
Šikna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag., Spars mājas ar zemes
grāmatu reģ. 10555. num. un
sastāv no zemes gabala 11 F,
1,13 ha platībā;
b 2) nekustamā manta publiskai
izsolei,* saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala. '

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 924. 18224

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsole pārdos pilnā
sastāvā Pētera Ādama d. Dem-
bovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Asni mājās, ar zemes grā-
matu reģistra 29593. num. un
sastāv no zemes gabala 34 F,
1,84 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 280,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 943 18223
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādama Staņislava d.
Rivana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag. Marimontu fermas neatsav.
daļa Ausekļu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 11125. num. un
sastāv no 16,849ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 6400,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 6600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas .3. ci-
vīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 936. 18227
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J.' S t u m -
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra iela' 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-

teikumiem, 1937. g. 17. aprīli,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Aloiza Ādama d. Brokana
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pagasta
Lejas-Bridišku sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 27861. num.
un sastāv no 14. zemes vien-
sētas, 7,432 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282 p., novērt, par Ls 1200,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,"
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g.23. septembrī.
L 942 18228 *
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. J. S tu m-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43. līdz
49. p. noteikumiem, 1937. g.
17. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāzepa Pētera d.
Tripana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. Ozolu mājās, ar zemes grā-
matu reģ. 17357. num. un sastāv
no 17,344 ha derīgas un nederī-
gas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 3900,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23. septembri.
L. 923. 18226
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedziņai 1937; g. 17. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Fadeja Anisima d.
Bogdanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Ozolmuižas pag. Lošu sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 6963.
num. un sastāv no zemes 2. vien-
sētas, 12,5850 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 730,— ;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 764. 18230

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1937. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Antoniņas Antona m.
Anževs un Broņislavas Matisa m.
Anževs nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagasta Putnu sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 20476. num. un
sastāv no 9. un 9.a zemes vien-
sētas, 13,455 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. p., novērt, par Ls 1550,—,;

3)-nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
valsts zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci*
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1936. g. 23. septembrī.
L 941 18229
Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kancleja Rēzekne,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai, ' saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1937. g. 17. aprīlī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Vasīlija Lavrena d.
Šelugina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. Kampišku sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra 2622.
num. un sastāv no zemes 5. vien-
sētas, 6 des. 1200 kv. asu
platībā un kopīpašuma tiesības
i/ 6' no zemes gabala 33 —
1730 kv. asu platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 400,—;

3) nekustamā manta_ ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 500.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

?? 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.launlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 23. sept.
L. 921. 18231

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

> '

tfitu tesiā&M
sludinājumi.

i. <

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 1. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, Kalnciema ielā 23, 7. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ivana
Grigorjeva mēbeles, novērtētas
par Ls 286,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18249

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
Nodokļu piedzin. J. Sīmanis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 1. okU pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona iela 10, veik., pār-
dos vairāksolīšanā Rochas Liv-
šics veikala iekārtu un kleitas,
novērtētas par Ls 960,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18123g

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
Nod. piedzinējs V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 2. oktobrī, pīkst. 13,
Rīgā, Miera ielā 39, pārdos
vairāksolīšanā Bernharda Hure-
viča mantinieku masas kapu
pieminekli, novērtētu par Ls 870,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18243

Rīgā, 1936. g. 23. septembrī.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Zemkopis ministrijas Zemes ieiis Miub
1936. g. 2. oktobrī, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares
telpas, Rīgā, Raiņa bulv. 6, 26. dz.

izdos ļauMās izsolēs

mnzfiksollšanfi seEiošus domus:
1) Madonas apr., Odzienas pag. mel. sab. „Pelava" novad-

grāvju tīrīšanas darbus 7829 tek. m garumā, novērtētus par
Ls 974,—; izsoles drošības nauda Ls 80,—.

2) Kuldīgas apr., Saldus un Lutriņu pag. Kumeļpurva mel.
sab. novadgravju rakšanas darbus 955 tek. m garumā ar 1953
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 1152,— ; izsoles drošības
nauda Ls 100,—.

3) Rīgas apr., Mangaļu pag. melior. sab. „Andžas dambis"
novadgravju rakšanas (no posma Ng 1—9 resp. miet.
JYb 0,00—7,93) darbus 1244 tek. m garumā ar 2025 kub. m til-
puma, novērtētus par Ls 1399,—; izsoles drošības nauda
Ls 150,—.

_ 4) Kuldīgas apr., Planicas pag. mel. sab. „Lejupīte" novad-
gravju rakšanas _ darbus . 3168 tek. m garumā ar 4269 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 1850,—; izsoles drošības nauda
Ls 150,—.

5)_ Bauskas apr., Taurkalnes pag. mel. sab. „Koķupe" no-
vadgravju rakšanas darbus 1442 tek. m garumā ar 3474 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 1917,—; izsoles drošības nauda
Ls 150,—.

6) Kuldīgas apr., Rendes pag. mel. sab. „Graudupe" no-
vadgravju padziļināšanas darbus 4912 tek. m garumā ar
3670 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 2291,—; izsoles drošības
nauda Ls 200,—.

7) Rīgas un Bauskas apr., Birzgales un Vecmuižas pag. mel.
sab. Zvirgzda upes lejas gala posma 18—26 rakšanas ' darbus
1066 tek. m garumā ar 5759_kub. m tilpuma un 3128 tek. m no-
stiprināšanas darbus, novērtētus par Ls 6540,—; izsoles drošības
nauda Ls 600,—.

8) Ventspils apr., Dundagas pag. Mūņu ciema I mel. sab.
I! grupas novadgravju rakšanas darbus 4843 tek. m garumā ar
11119 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 7323,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 500,—.

9) _ Jaunlatgales apr., Augšpils pag. mel. sab. „Jachonti" no-
vadgravju rakšanas darbus 3384 tek. m garumā ar 9543 kub. m
tilpuma un 2 kritņu būves darbus, novērtētus par Ls 7690,—;
izsoles drošības nauda Ls 700.—.

10) Valkas apr., Vijciema pag. mel. sab. „Vārnupe" novad-
gravju rakšanas darbus 5695 tek. m garumā ar 16378 kub. m
tilpumā, novērtētus par Ls 11.369,— ; izsoles drošības nauda
Ls 500,—.

11) Talsu apr., Kandavas pag. mel. sab. „Papciems" novad-
gravju rakšanas darbus 9731 tek. m garumā ar 19654 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 11.868,—; izsoles drošības nauda
l s 500,—.

12) Valmieras apr., Vilzēnu pag. mel. sab. „Straume" fonda
pļavu novadgravju rakšanas darbus 9725 tek. m garumā ar
22.538 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 13.536,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 500,—.

13) Ventspils _ apr., Dundagas pag. Mūņu ciema I mel. sab.
! grupas novadgravju rakšanas darbus 9673 tek. m garumā ar
21.800 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 14.890,—; izsoles dro-
šības nauda Ls 500,—.

14) Madonas apr., Vietalvas pag. mel. sab. „Alvītes ezers"
novadgravju rakšanas darbus 7019 tek. m garumā ar 19.127 kub.
m tilpuma, novērtētus par Ls 14.211,— ; izsoles drošības nauda
Ls 500,—..

15) Jelgavas apr., Līvbērzes pag. Melnupes krasta bruģē-
šanas darbus 1533,1 mtilpuma, novērtētus par Ls 15.600,—; iz-
soles drošības nauda Ls.JOO,—.

16) Ventspils apr., _Ēdoles un Zīras pag. m/s. „Kambarpļa-
vas"_ I grupas novadgravju rakšanas darbus 11.085 tek. m ga-
ruma ar 28.824 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 17.064,— ;
izsoles drošības nauda Ls 500,—.

17) Rīgas apr., Skrīveru pag. mel. sab. „Vienība" Braslas
upītes regulēšanas darbus (starp miet. JYs 1—152) 3284 tek. m
garuma ar 18.091 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 21.653,—;
izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

18) Tukuma apr., Jaunpils pag. mel. sab. „Klagatis" novad-
gravju rakšanas darbus 15.799 tek. m garumā ar 52.430 kub. m
tilpuma, 2208 tek. m partīrīšanas un 6 kritņu un 113 pāru mietu
iedzīšanas darbus, novērtētus par Ls 24.444,— ; izsoles dro-
šības nauda Ls 1000.—.

19) Ventspils apr., Dundagas pag. Cielavklajuma - Pieņu -
Posma mel. sab. novadgravju rakšanas darbus 22.965 tek m ga-
ruma ar 50.439 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 35.383,— ;
izsoles drošības nauda Ls 1200,—.

20) Valkas apr., Ilzenes pag. mel. sab. „Kumeļupīte" no-
vadgravju rakšanas darbus 6647 tek. m garumā ar 20.590 kub. m
tilpuma, 3 kritņu būves un 982 tek. m grāvju nostiprināšanas
darbus, novērtētus par Ls 13.127,— ; izsoles drošības nauda
Ls 500,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīga, Raiņa bulv. 6, 26. dz„ tālr. 34194. L 3337. 18112r

Šoseju i zemes teļi departamenta 7. rajona inženieris
š. g. 6. oktobrī, pīkst. 10, savā kanelejā, Smiltenē, Dārza ielā 7/9

izdos jauktā izsolē
16,10 m gara koka tilta būvi pār Cēzakas
upi, uz Gaujienas - Lejasciema - Gulbenes

I šķ. ceļa, km 19,240.
Nodrošinājums izsolei Ls 120,—.
Izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi rajona kancleja,

parastā darba laikā. L3348 18123

Iespiests Valsts tipogrāfija

Baltinavas pag. valde izslu-
dina par nederīgām: 1) vecā
parauga Latv. iekšz. 3573. pasi,
ko šī pag. valde 1922. g. 20. sep-
tembrī izdevusi Voičikam Pē-
tera d. Boldānam; 2) karaklau-
sības 12526. apliecību, ko Jaun-
latgales kara apr. priekšn. 1926.
gadā izdevis jezupam Franka
d. Supem; 3) linu nodošanas
8068. apliecību, ko šī pag. valde
1935. g. 11. dec. izdevusi Ma-
teušam Jēzupa d. Keišam;
4) zirga pasi, ko nezināma ie-
stāde izdevusi pelēkam 138 cm
augstam, apm. 12. g. vecam zir-
gam ar cirptām krēpēm, kas
pārrakstīta Antonam Vizuļam;
5) _ zirgu pasi ko nezināma ie-
stāde izdevusi sarkanam 142 cm
augstam, apr. 12 g. vecam zir-
gam ar cirptām krēpēm, kas
pārrakstīta Jezupam Lubānam.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 370. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Bružim. 17822g

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
100. grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1935. g. izdevusi Jānim
Straubergain. 17451r

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 155. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Oska-
ram Rudzītim, 17448r

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu 135. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
28. sept. izdevusi Ernestam Lei-
manim. 16140r

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 3. oktobrī, pīkst. 11,
Rīgā, Ģertrūdes ielā 101, lito-
grāfijā, 'pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Vilhelma Vittinga lito-
grāfijas bronzējamo mašīnu, no-
vērtētu par Ls 600,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 18241

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.

Nod. piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. okotbrī, pīkst. 11, Rīgā, Ma-
rijas ielā 55, 46. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Amata dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 201,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18242

Rīgā, 1936. g. 24. septembrī.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 12. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgā, Katrinas danlbī
20, Rīgas centrālās kopējās sli-
mo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā A/S. B.
Levitas un biedr. kustamo man-
tu: 1 smago automobili Ševro-
let firmas, kas novērtēts par
Ls 350,69. 18127g

Pārdodamā manta apskatāma
izsoles dienā un laikā uz vietas.

lec, pr. pal. (paraksts).

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesību
zaudējušā 8840. apliecību, ko
Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1928. g. 12. jūnijā iz-
devis Sergejam Runcim. 17939g

!Dauģavpif$ muitnīca,
saskaņā ar Muit. lik. 477., 561. un 633. p. piez., savā noliktavā, Daugavpilī, Muitas ielā 3, 1936. g.
15. oktobrī, pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē īpašnieku neizpirktas preces, kas apskatāmas izsoles diena.

Preču pārbaudīšanas I „ - „..i,.,« viet ' Svars Summa
dokuments un īpašnieks | Precu nosaukums skaits kg Ls

Ar valūtas komisijas atļauju:
6. M. Libmanis ... I Kokvilnas tils, izšūts 1 1 pak? °> 58 62,45
7. A. Marcinkevičs . | Sieviešu mēteļi un cepures, lietotas . I 1 sainis 2,75 617,23
8. B. Rebinovskis . . i Kokvilnas, samta, zīda un vilnasaudumi | 1 paka 2,43 95,09

175 Z. Driskuns .... Kokvilnas audumi „ °>955»72365. E. Jakobsons . . ļ Sieviešu un vīriešu drēbes I ,, >U> 2117,27

Daugavpilī, 1936. g. 23. septembrī. T. 19. Muitnīcas priekšnieks Nāgelis.
18194 Vec. grāmatvedis E. Bīmanis.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaud.
abon. 1053/A9665. atļ., kas 1935.
gada 2. sept. izdota Martai Kal-
niņi L. 3347 18121g

Rīgas apr. karā cietušo pen-
siju komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pensijas 1845.
apliecību, ko 1925. g. 14. janv.
šī komisija izdevusi kara inva-
lidam Augustam Lindenbergam.
dzim. 1880. g. 17945g

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 62. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Gustavam Lintiņam.

Nauļenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi IV JNTq 001555/6555,
ko šī pag. valde 1929. g. 2. sept.
izdevusi Annai Zundai, dzim.
Kokins. 17255a

Rembates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NP JVs 000621/
621. ko Rīgas apr. priekšn.
1. iec. palīgs 1928. g. 10. janv.
izdevis Jānim Elksnim. 17331

Kraukļu pag. 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
spējīgs kori vadīt. Kandidātiem,
kas atbilst Izglītības likuma
prasībām, jāiesniedz pagasta
valdei līdz š. g. 1. oktobrim
pašrocīgi rakstīts lūgums ar
Ls 2,— zīmognodevu. Skolotāja
pieņemšana notiks š. g. 1. okt.
Lūgumam pievienojamas aplie-
cības par izglītību, tiesībām un
veselību. Vēlama personīga
ierašanās. 18179g

Pag. vecākais (paraksts).
Darbveža v. p. i. (paraksts).

Latv. universit. matemātikas
un dabas zinātņu fakultāte iz-
sludina par nederīgu studenta
Jēkaba Tīģera 14998. studiju
grāmatiņu. 17977g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba no-
daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R JMe 167611/168503, kas 1934.
gada 1. VIII izdota Jānim Svi-
ķinv 2) R JSfa 32095/19842, 1932.
g. 9. VI — Vilhelmam-Rudolfam
Garozām; 3) R JMs 158238/158163
— 1933. g. 15. XI — Valteram
Svjatogoram; 4) R JMb 107279/
53944 — 1932. g. 30. jūn. —
Anastasijai Fedorovs; 5) R
JN« 112056/113348 — 1932. gada
1. VII — Frīdai Damers (Dam-
mer; 6) R JNa 192046/193144, ko
šī valde 1936. g. 2. V izdevusi
Klimentinai Nalivaika, dz. Kro-
lis; 7) R Ni 185335/186490 —
1935. g. 15. X — Zalemam Frīd-
lenderam; 8) Z N< 16023/63, ko
Grīvas pils. valde 1932. gada
7. VI izdevusi Glikerijai Cibu-
revkins, dzim. Kovaļevs; 9) L
Ns 59122/592, ko Piedrujas pag.
valde 1934. g. 11. jul. izdevusi
Jānim Voroņks; 10) L N> 82445,
ko Baltinavas pag. v. 1935. g.
19. maijā izdevusi Olgai Mali-
novs; 11) V J* 91738, ko Līgat-
nes pag. v. 1935. g. izdevusi
Ksenijai Kuzmins. 17940g

Sērmūkšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 8785.
karaklausības apliecību, ko
1924. g. 14. jūnijā Cēsu kara
apr. priekšn. izdevis Arvīdam
Meļķim, dzim. 1900. g. 17337e

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgam šīs pag. valdes
izdotās Latvijas pases: 1) ser.
MN 008723/423, kas 1927. gada
31. okt. izdota Marijai Zujev-
skis; 2) MP 001038/2935, kas
1928. g. 6. jun. izdota Nikolaiam
Ševkinam; 3) BP 016617/3714,
ko 1927. g. 15. dec. Liepājas
prefekt. izdevusi Maigai Grin-
valds; 4) 209. darba grāmatiņu,
ko 1933. g. 24. marta šī pag.
valde izdevusi Nikonoram Bor-
chovam; 5) 305., kas 1933. g.
10. apr. izdota Jānim Ticha-
nenokamj 6) 342., kas 1933. g.
19. marta izdota Emmai Bļud-
ņiks; 7) 312., ko 1933. g. 12. apr.
Ābeļu pag. valde izdevusi Vik-
toram Leitanam; 8) 360., ko
1932. g. 27. jūnijā Iecavas pag.
valde izdevusi Terentijam Mat-
jušenokam; 9) zirga pasi 2430/
28339, ko 1934. g. 12. febr. Istras
pag. valde izdevusi Aleksan-
dram Lamanim; 10) 7010/603.
zirga pasi, ko 1926. g. 1. martā
šī pag. valde izdevusi Staņisla-
vam Grišuļenokam, un 11) 76/
08046., ko 1929. g. 31. martā
šī pag. valde, un karaklausības
5538. apliecību, ko 1925. gada
8. jūnijā 4. Valmieras kājn. pul-
ka komand. izdevuši Aleksan-
drim Kisritovičam. I7fi3ir

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto maizes
labības 151. grām., ko šī pag.
valde 1935. g. 12. nov. izdevusi
Mārtiņam Jankovskim. 17690g

Braslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
91. labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Modeniekam. 17823g

Bukmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu 905. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Ludvigam Dubrov-
skim. 17696g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa 5672. num., kas 1935.
gada 4. jūnijā izdots Zamuelim
Osinam. 18089g

Elejas izgjītības biedrības
likvidācijas valde,

Jelgavas apriņķī, pamatojoties
uz Iekšlietu ministrijas atļauju
un savu 1936. g. 11. aug. nolē-
mumu, paziņo, ka Elejas izglī-
tības biedrība tiek likvidēta, un
uzaicina pieteikties šīs biedrī-
bas likvidācijas valdei 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" visus biedrības debitorus,
kreditorus un mantas turētājus.
Vēlākas ierunas vai prasības
vēra neņems. 1651Ir

Eleja, 1936. g. 7. septembrī.
Biedr. priekšn. Strautiņš.

Cēsu viesīgās biedrības dāmu
komitejas 1936. g. 20. septembra

mantu izlozes
VINNESTU SARAKSTS.

56, 75, 79, 114, 226. 235, 263,
293, 321, 345, 347, 368, 394, 467,
471, 533, 537, 577, 590, 593, 642,
686, 717, 770, 773, 817, 893, 913,
944, 983, 1122, 1137, 1142, 1156,
1265, 1354, 1422, 1480, 1488,
1510, 1529, 1575, 1637, 1774,
1851, 1870, 1898, 1899, 1912,
1968, 1970, 1976, 1996,
Biedr. priekšn. V. B ē r s o n s.

Dāmu komit. priekšniece
!8085r M. Bērsons.

Kundziņsalas
labierīcības biedrības

mantu izlozes 1936. g. 20. sept.
VINNESTU SARAKSTS.

Ls 123,— vērtībā: 1771. num.
Ls 40,— vērtība: 1639. num.
Ls 30,— vērtībā: 479. num. .
No Ls 5,— līdz Ls 10,— vēr-

tībā: 396, 652 , 1483, 1677, 17.
No Ls 1,— līdz Ls 5,— vēr-

tībā: 19, 32, 67, 70, 72 , 135,
143, 201, 241, 266, 311, 317, 319,
334, 376, 385, 400, 470, 478, 488,
564, 577, 580, 587, 628, 654,678,
685 , 686, 701, 771, 839, 885, 976,
986, 1078, 1109, 1133, 1145, 1153,
1174 , 1195, 1220, 1239, 1242,
1283, 1300, 1307, 1326, 1356,
1415, 1418, 1424, 1425, 1453,
1471 , 1549, 1652, 1720, 1819,
1840, 1872, 1927, 1938, 1975,
1987.

Ls 1,— vērtībā: 2, 10,22,83,
89, 95, 101, 123, 142, 150, 159,
232, 238, 264, 273, 291, 301, 327,
351, 369, 387, 394, 418, 456, 468,
487, 494, 499, 503, 515, 544, 588,
600, 624, 648, 649, 715, 741, 743,
759, 764 , 767, 790, 806, 816, 822,
824, 837, 843, 867, 882 , 904, 905,
929 ,938, 961 ,971 , 984 , 1030, 1047,
1056, 1063, 1072, 1090, 1144,
1151. 1157, 1171, 1187. 1194,
1245, 1261, 1264, 1267, 1279,
1281, 1299, 1308, 1320, 1334,
1340, 1344, 1386, 1405, 1412,
1447, 1473, 1480, 1498, 1500,
1 511, 1529, 1552, 1557, 1563,
1584, 1597, 1623, 1658, 1659,
1672, 1699, 1711, 1736, 1740,
1754, 1765, 1799, 1802, 1815,
1924 , 1841, 1843, 1855, 1876,
1885, 1900, 1910, 1916, 1920,
1929, 1930, 1932, 1935, 1942,
1953. I7972r

Priekšsēdētājs (paraksts).

tDažādi
sludinājumi.

» i

Akciju sabiedrība

^Pirnuīsprivātais lombards"
likvidācijas komisija
izūtrupēs

1936. g. 7. oktobrī, pīkst. 13 lom-
barda telpās, L. Kalēju ielā 18/20
nenokārtotās ķīlas un inventāru.

Ūtrupē pārdos dažādas kažoka
preces, dzelzs naudas skapi u. c.

Dzelzcelu virsvaldes mašīnu un materiāla dīreKcīja
izsludina rakstiskas sacensības:

1936. g. 2. okt. 1) 500 kg caurrakstāmas melnas krāsas, preču
zīmju karborizēšanai — piegādei;

2) dažādu medikamentu, pēc saraksta piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā

5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas
103. ist. L 3341 18111

Kara min. Mmi plrualde
paziņo, ka

zirgu papildu iepirkšana armijas vajadzībām
sekojošās izziņotās uietās:

Valmierā — 29. sept.; Stendē — 2. oktobrī; Priekulē — 6. oktobrī;
Aucē — 7. oktobrī un Madonā — 13. oktobrī

nenotiks.
Pagasta valdēm, kurām par iepirkšanu paziņots, sevišķus

atsaukumus nesūtīs. 18240
Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

Kalsnavas virsmežniecība
mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un

celmu skaita:
1936. g. 28. oktobrī, pīkst. 12, Ļaudonā, 1. Ļaudonas iec. mež-

ziņa kancleja, no 1. un 2. iec. mežniecībām, pavisam 21 vienību
no Ls 16,— līdz Ls 373,— vērtībā.

1936. g. 29. oktobrī, pīkst. 12, Pļaviņās, Pļaviņu pilsētas valdes
telpās, no 3., 4. un 5. iec. mežniecībām*, pavisam 92 vienības, no
Ls 3,— līdz Ls 148,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mežziņiem.
18165 Kalsnavas virsmežniecība.

Kandavas virsmežniecība
1936. g. 28. oktobrī, pīkst. 12, Kandavas sadraudzīgās biedrības
telpās, Kandavā,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības un
celmu skaita

1., 2., 3. un 4. iecirkņu mežniecībās, pavisam 88 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 667,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1935. g. 15. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 18164 Kandavas virsmežniecība. '



darīšanā, vai tāda piedāvājuma pieņemša-
nu, kad pats noziedzīgais nodarījums vēl
nav izdarīts, nedz arī izdarīts mēģinājums.
Tādā kārtā 4. pants neatvieto Sodu lik.
49. panta nosacījumus, kuri piemērojami
arī tagad spēkā esošiem likumu nosacīju-
miem par sodiem un piekritību valūtas un
ārējās tirdzniecības lietās un saskaņā ar
kuriem kā nozieguma dalībnieki, tā uzkū-
dītāji sodāmi kā nozieguma izdarītāji.

Kādus jēdzienus likumdevējs apzīmējis
valūtas likumos ar terminiem ..nodarījumi"
un „darījumi", nosakot sodus par šo li-
kumu pārkāpšanu, tas skaidri redzams no
paša likuma par sodiem un piekritību va-
lūtas un ārējās tirdzniecības lietās 3. p.
teksta (1935. g. 31), kurš ar šiem terminiem
apzīmē iekšzemes un ārzemju maksājamo
līdzekļu vai prasījumu pārvietošanu uz ār-
zemēm pretēji likuma par valūtu un ārējo
tirdzniecību nosacījumiem. Šis 3. pants
tādu maksājamo līdzekļu neatļautu pārvie-
tošanu tieši nosauc par pretlikumīgu da-
rījumu. 1934. gada 9. jūnija likuma

(1934. g. 158) 2. panta teksts un izpratne
šinī ziņā pilnīgi atbilst jaunā likuma 3. pan-
ta saturam, un tajos ar darījumiem un li-
kuma nosacījumus par valūtu un ārējo
tirdzniecību pārkāpjošiem un sodāmiem
nodarījumiem apzīmēti vieni un tie
paši jēdzieni: sodāmas rīcības, ar kurām
pārkāpti minētā likuma nosacījumi. Liku-
ma par valūtu un ārējo tirdzniecību
47. pants runā par šādu rīcību civiltiesis-
kām sekām no civiltiesību viedokļa, bet
likums par sodiem un piekritību valūtas un
ārējās tirdzniecības lietās 3. pants (agrāk 2.)
runā par tām pašām rīcībām no krimināl-
tiesību viedokļa, nosakot viņu krimināltie-
siskās sekas. Līdz ar to atkrīt kā nedibi-
nāti kasācijas sūdzības norādījumi uz to,
ka ar minētos likumos lietotiem terminiem
„darījumi" un ..nodarījumi" būtu apzīmēti
dažāda satura jēdzieni.

Neatrodot iemeslu pārsūdzētā sprieduma
atcelšanai, Senāts, pamatojoties uz Krimi-
nālproc. lik. 932. p., nolemj: Nikolaja
Falka kasācijas sūdzību atraidīt.





Likumu radītājs
Senāta Kriminālā kasācijas departamenta 1935. gada spriedumiem.

Likumi sakārtoti alfabētiski. Pirmie skaitļi nozīmē attiecīgo likumu pantus,
otrie — spriedumu numurus spriedumu izsludināšanas kārtībā.

Pagaidu noteikumi par akciju sabie-

"drību
vispārējosapulčusasaukšanu.

ā--
Akcīzes nolikums
2811 3283/ u
302 11, 26, 51
313 11, 27
409 .............. 26, 51
421 51
665 28
681 .26, 51
682 26
691 51
698 20
701 6, 103
713 105
720—722 ... 27, 103
7231
725[ 103
726J
729 34
745 . 90
750 57
771 21

Sodu likumi par akcīzes noteikumu
pārkāpumiem

8i 28 .
20 13
32. p. un 2. piez. ... 7
36 11, 30, 33
37 . . . . . . .... 6
54 45
57 6,11,30,33
58—60 6

Likums par apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos

20 . ) 88
26. p. piez./

Likums par autora tiesībām
39 43

62} »

Būvniecības nolikums
10 98

Instrukcija par ceļu lietošanu un satiks-
mes kārtību

7 37
11 66

Civillikumi (bij. Krievijas lik. krāj.
X s. I d.)

J

2158 17

Vietējie Civillikumi (Viet. lik. kop. III d.)
645 91
683 38, 104
708 . 48
923 61
979. p. un 2. piez. ... 48
982—984 ........ 98

1251 .......... 77
1261 . 38, 77

1364)
1370 6,14741
1489J
3381—3386 .85
3405 16
3435 97

83

uqui3)das -gg -2 -ggei 'usippiaļd <oX -gij suinsniaid bs3U}S?a SBqipn?A





3438 61
3440 ļ g
3444—3448 /?'3449 9, 61
3777l .... 16
3814/ ?
3934—3938 31
4555 9
4557 . . 88

Civilprocesa likumi (1914. g. izd.)
1171 68

Civilprocesa nolikums
60 39

Likums par dārgmetalla satura apzīmē-
šanu zelta un sudraba izstrādājumos
(Lkr. 22./94)

ā; '
Noteikumi par dārgmetallu saturošu

priekšmetu pārbaudīšanas un apzīmogo-
šanas nodevām (Lkr. 22./S9, 229)

11 1

Noteikumi par firmu (Lkr. 33./236)
1 67, 83

l}-- ' *
Likums par izlozēm

8 50

Kriminālprocesa likumi
10 6, 62, 80
11 6
19 27
26 ... 15
34 40
38 2, 87
39 2, 47, 87
40 87
47 15, 50
49 . 39
53ļ . ? . . . 1576 J

10

123 87
134 6

140 . . . ' 14
141 30, 86
143 6
145 102
152 50
172 74
175 35
177 33, 36, 59
178 35
182 ... , 3
183 3, 55
184 3
187 69
189 69, 105
199 6,15,86,87
2011 74202/ '*
206 33
222—224 3
249 .86

312 47
417 75

60595
623/

yo

680 . ... 91
711 5
779 94
788 61, 62
789 14
791 85
810 60
825 87
831—840 95
877 87
885 36
887 39
897 95
899 .5 » 95 '
950 88
9981
1008} 79
1013J
1028—1031 63
1047. p. piel. visp. piez. . 56
1048 2
1053 19
1057 41
1116 1. 591118/

oy

1158 53
1161 8
1166 41 '

suin^uaid bs3U»s?a seqipieA uqu»idas -£g
-g

-gge i 'usipļ^ļd «sv -glZ



Medību likums
131
15

211 8
23
27)

Tautas labklājības ministra 1933. g.
31. janvāra rīkojums par miltiem

— 41

Muitas likumi
430 \ 99
441_449 /

1021—1023» fin
1045 /
1046 .52, 81
1054 2, 52
1059 56
1060 76
1061 52
1065 2, 52
1067 56
1096 25

Noteikumi par negodīgas konkurences
apkarošanu

l) to
5 83, 97
9 . 83

13 97

Likums par nekustamas mantas pie-
spiedu atsavināšanu valsts vai sabiedris-
kām vajadzībām (Lkr. 23./59)

1 48, 77
10 ]
16 \ . 48
18—20J

Likums par pasta satiksmi (Lkr. 30./43)

— 4

Noteikumi par Satiksmes ministrijas
pasta un telegrāfa departamentu (Lkr. 27./
159)

9 4

Pilsētu pašvaldības likums (Lkr. 30./I83)

131
42}. -i 53
52J

Proves likums

490 1 T
516—521/

iiKunii

msuuKcija pie proves *

80 1

Rūpniecības darba likums

90—93 . , 41

Noteikumi par rūpniecības uzņēmumu
ierīkošanu un atvēršanu (V. V. 22./11,
72, 89)

— . . . 22

1903. g. Sodu likumi
37 24

129 18
157 ..! ....... 12, 63
158 .... ? 40

289 10
378 24
552 61
591 50
607 61
607i 62

1933. g. Sodu likums
1 28
4 106

12 . .40
21 23
36 .

*
.... 24, 69, 98

37 98
43 4
47 29, 58
49 27, 29, 50

106
51 1, 41
57 19, 3458 19, 78 , 100
61 . . 78
63 100
65 ... 70, 76

85



- 107 23
111 ? . 18
121 42, 94
1391 99
140/
156 46, 98
157 83, 93, 97
169 38
183 ' . . 40

201 25
217 . . . . 41
2341 46
235/
252 ., . 9
255 . - 47, 72
262 . . . .... . . . 48
264 8, 65
265—269 8
333 .......... 22, 46
344) 61
345/ . .
3521 ,
353/ ' "
380 24, 69
381 .69
398 53
399 37, 47, 66
415 49, 54, 58

82, 92
424 54, 58, 82
430 75
441 95
447 84
475 17, 104
508 32
511 . . . : 4, 101
521 .... . . ... . 42, 71
523 73, 77
525 . 96
5361 47
537/ 4/

541 . - 14, 16, 31,
67, 85

545 80
546 42, 87
549 87
553 50
556 5
558—560 91
565 68
573 43, 93

575 ....... .. • . . 89

577 ......:... 8
578 .8, 64, 65
579 42
581 . ' .' .' -44

Tiesu iekārtas likumi
178 .... .' 63

1925. g. 5. jūnija likums par valsts
kreditiem lauksaimniecības būvniecībai

6 44

1930. g. 30. decembra likums par valsts
kreditiem un pabalstiem lauksaimniecības
būvniecībai

,?}? «

Valsts kontroles revīzijas reglaments
(Lkr. 31./107)

9 12

1934. g. 8. jūnija likums par valūtu un
ārējo tirdzniecību

1 39, 106
29. p. c pk 106

1935. g. 7. marta likums par valūtu un
ārējo tirdzniecību

g- P- 2- Pj 106

1934. g. 9. jūnija likums par sodiem
un piekritību valūtas un ārējās tirdznie-
cības lietās

2 . 29, 106

1935. g. 15. marta likums par sodiem
un piekritību valūtas un ārējās tirdznie-
cības lietās

4}
106

Vekseļu likums
3 49, 91
4 82



14 49, 91, 92

151 ? 91
16/
17 92
31 54

Likums par zemes ceļiem (Lkr. 35./113)
4 )
7 \ 77

50—58

Instrukcija par zemes cēlu labošanu un
uzturēšanu (V. V. 33./200) '

56. p. c pk 37

Likums par zemes ceļu satiksmi (Lkr.
31./56)

18 84

Zvejniecības likums
11—16 48


	Valdības Vēstnesis no. 218 25.09.1936��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valsts Prezidenta 28. pavēle armijai un flotei�〵ᄀഀ먀
	Valsts kuģu pārvaldes statūti.��ijai健ꌞ顥ꌞ����e
	Liepājas brīvostas statūti�ࠇ悢萏萜Ԁᴀ䜁ࠇ萜ブ萜Ö
	Valdības rīkojumi un pavēles»���ijai࢟씞傟씞����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�㐰S�ఇЀЀ伀ࠇ頁䔇遌渞ȀȀ
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ሀ㸁ଇ健阀Ѐ�Ѐ���ㄮ〰N
	Māksla��3TĀ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu radītājs�����þ넑j鬞
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6


